
OSTATNÍ         

TRIX ODPĚŇOVAČ    číslo verze: 4.1    datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

TRIX ODPĚŇOVAČ se vyznačuje vysokou odolností vůči zásadám a kyselinám a lze jej použít v celé řadě oblastí, kde je 
pH kritické. Je to užitečná pomocná látka pro boj s pěnou, se kterou se setkáváme v petrochemických procesech a 
nejrůznějších aplikacích, jako jsou agrochemikálie a čisticí prostředky. Jeho univerzálnost jako pomocného zpracova-
telského prostředku je ceněna v celém chemickém průmyslu. Je to také účinný odpěňovač pro zpracování odpadních 
vod. 
 

POUŽITÍ: 

TRIX ODPĚŇOVAČ se používá pro domácnost, čištění, pro textilní a povrchovou úpravu. Pro strojní čištění přidáním do 

mycího roztoku. Doporučené obecné dávkování 0,2% k našim výrobkům. Dále je doporučený poměr 0,1-0,5%.  

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                   VAROVÁNÍ     

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H317-Může vyvolat alergickou kožní reakci. Pokyny pro bezpečné zacházení: P102-
Uchovávejte mimo dosah dětí. P264-Po manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. P280-Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. P302+P352-PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 
P333+P313-Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P501-Odstraňte obal předáním 
oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením dodavateli. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +25 °C.  

1 l, 200 l sud, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 360. 

 

 
 
 

 
 
 

 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 7 

hořlavost nehořlavé 

bod tání/tuhnutí 0 °C 

barva bílá 

UFI 5WY0-100D-200K-YN2G 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

